证券代码: 838934

证券简称: 叙简科技

主办券商: 浙商证券

## 杭州叙简科技股份有限公司 关于获得"安全科学技术奖一等奖"的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

近日,杭州叙简科技股份有限公司"车载拖曳式瞬变电磁道路地下隐患探测技术及装备"项目获得中国安全生产协会第五届安全科学技术奖一等奖。

中国安全生产协会安全科学技术奖,是经国家科学技术奖励工作办公室批准备案的省部级奖项,奖励在安全生产领域中做出突出贡献的单位和个人。该奖项旨在更好地贯彻落实安全发展理念,实施"科技兴安"战略,推进安全生产科技创新,促进企业安全发展;安全科学技术奖根据《国家科学技术奖励条例》、《社会力量设立科学技术奖励管理办法》等有关文件的要求,按照《中国安全生产协会安全科技进步奖奖励办法》规定评选,是中国安全生产领域的最高科技进步奖项之一。

## 二、此次获奖对公司的影响

公司获奖"车载拖曳式瞬变电磁道路地下隐患探测装备"项目,历经五年 多的持续探索与研发,由吉林大学、叙简科技与浙江浙交检测技术有限公司共 同参与完成。该项目针对当前国内道路塌陷问题,提出了采用车载拖曳式瞬变 电磁道路地下隐患探测技术的思路,并成功研制出成套装备,实现了对道路地 下深度隐患的精准成像和快速探测。

项目创新成果不仅解决了现有瞬变电磁探测设备存在的浅层盲区和工作效率等难题,还能够及时发现道路地下空间塌陷隐患的成因,为城市道路的安全监测与维护提供了强有力的技术支撑。根据科学技术成果评价证书,项目评选

专家组一致认为该项目整体技术创新性强,处于国际领先水平。

此次荣获中国安全生产协会第五届安全科学技术奖一等奖,是叙简科技在 安全生产科技创新领域取得的又一重要里程碑,相关产品已进入市场销售和服 务,预计将对公司后续业绩产生积极影响。

## 三、备查文件目录

《中国安全生产协会文件(中安协科技[2024]57号)》 《科学技术成果评价证书(中安协评字[2024]第100号)》

> 杭州叙简科技股份有限公司 董事会 2024年12月20日